

“ไทยไม่ใช่ตลาดเกิดใหม่อีกต่อไป” Mr. Dadwal CEO, APAC MMA เผยวิสัยทัศน์การตลาดไทยก้าวสู่ผู้นำภูมิภาค และ ‘3 พลัง’ ขับเคลื่อนการตลาดไทย 2025

จากตลาดเกิดใหม่สู่พลังระดับภูมิภาค “ประเทศไทยไม่ใช่แค่ตลาดเกิดใหม่อีกต่อไป แต่เป็นพลังระดับภูมิภาคที่กำลังหลอมรวมวิธีการผสมผสานนวัตกรรมและความคิดสร้างสรรค์เข้าด้วยกัน” คุณดัดวาล กล่าวกระตือรือร้นความคิดของเราในเรื่องนี้ ในช่วงหลายปีที่ผ่านมา นักการตลาดไทยได้แสดงให้เห็นถึงความคล่องตัวอันโดดเด่นในการปรับตัวรับมือกับการเปลี่ยนแปลงของอุตสาหกรรม ตั้งแต่กลยุทธ์คอนเทนต์ที่ขับเคลื่อนด้วย AI ไปจนถึงการออกแบบแคมเปญที่ขับเคลื่อนด้วยข้อมูลอย่างซับซ้อน สิ่งที่ทำให้ไทยโดดเด่น ไม่ได้อยู่แค่การนำเทคโนโลยีใหม่ๆ มาใช้เท่านั้น แต่อยู่ที่ความเร็วในการนำนวัตกรรมเหล่านี้มาใช้งานจริง “สิ่งที่น่าประทับใจคือวิธีที่ชุมชนนักการตลาดไทยสามารถผนวกนวัตกรรมเข้าไปในการทำงานประจำวัน” เขาอธิบาย “AI และการวิเคราะห์ข้อมูลไม่ใช่แค่การทดลองอีกต่อไป แต่กำลังขับเคลื่อนผลลัพธ์ทางธุรกิจที่วัดผลได้จริง” คุณดัดวาล ชี้ให้เห็นถึงจุดแข็งที่เป็นเอกลักษณ์ของไทย นั่นคือความสามารถในการผสมผสานการเล่าเรื่องที่สะท้อนอารมณ์เข้ากับความแม่นยำทางเทคโนโลยี “แบรนด์ไทยมีจิตวิญญาณความคิดสร้างสรรค์มาโดยตลอด ตอนนี้พวกเขากำลังจับคู่จิตวิญญาณนั้นเข้ากับวิทยาศาสตร์ และนั่นคือสิ่งที่ทำให้ตลาดนี้น่าสนใจมาก”

SMARTIES™ 2025: เหนือกว่าการยกย่องเชิดชู รางวัล SMARTIES™ เป็นที่รู้จักมานานในฐานะเวทีที่ยกย่องแคมเปญที่ผสมผสานความคิดสร้างสรรค์ ประสิทธิภาพ และนวัตกรรมเข้าด้วยกัน แต่ในประเทศไทย คุณดัดวาล เชื่อว่าแพลตฟอร์มนี้ได้พัฒนาไปสู่บางสิ่งที่มีความหมายมากขึ้น นั่นคือตัวเร่งปฏิกิริยาสำหรับการเปลี่ยนแปลงของอุตสาหกรรม “ผลงานที่ส่งเข้ามาในปีนี้แสดงให้เห็นว่านักการตลาดไทยกำลังประยุกต์ใช้

แนวปฏิบัติที่ดีที่สุดระดับโลกผ่านมุมมองท้องถิ่นที่เป็นเอกลักษณ์” เขากล่าว “พวกเขากำลังพิสูจน์ว่าการตลาดที่ยอดเยี่ยมไม่ได้มีแค่ความสร้างสรรค์เท่านั้น แต่ต้องมีความรับผิดชอบและส่งมอบผลกระทบทางธุรกิจได้จริง”

3 พลังที่กำหนดทิศทางปี 2025 ขณะที่เทรนด์หลักที่กำลังหลอมรวมภูมิทัศน์การตลาดของไทยในปีนี้ Dadwal ระบุถึง 3 พลังสำคัญ อันได้แก่

1.AI as Creative Partner AI ในฐานะพาร์ทเนอร์สร้างสรรค์ เรากำลังเห็นนักการตลาดไทยใช้ AI มากกว่าแค่การเพิ่มประสิทธิภาพ พวกเขาใช้มันเพื่อจินตนาการตั้งแต่แคมเปญที่ปรับแต่งเฉพาะบุคคลอย่างสูง ไปจนถึงการสร้างโมเดลคาดการณ์กลุ่มเป้าหมาย ทั้งนี้ AI กำลังกลายเป็นพาร์ทเนอร์สร้างสรรค์ที่ปลดล็อกความเป็นไปได้ใหม่ๆ

2.Retail Media's Rise การเติบโตของ Retail Media ระบบนิเวศรีเทลของไทยพร้อมสำหรับนวัตกรรม Retail Media Networks กำลังช่วยให้แบรนด์เชื่อมต่อโฆษณาแบบบุคคลที่หนึ่งกับผลลัพธ์การขายที่เกิดขึ้นจริง ในที่สุดก็ปิดช่องว่างระหว่างการลงทุนด้านสื่อกับ ROI ที่วัดผลได้

3.Purpose-Led Performance การตลาดที่นำโดยจุดประสงค์ไม่ได้เป็นเพียงทางเลือกทางศีลธรรมอีกต่อไป แต่เป็นความคาดหวังของตลาด ผู้บริโภคชาวไทยให้ความสำคัญกับแบรนด์ที่มีความรับผิดชอบต่อเป็นอย่างมาก แคมเปญที่ดีที่สุดในปัจจุบันผสมผสานความหมายเข้ากับผลกระทบที่วัดได้”

(ที่มา : MarketingOops!)

บริษัท เซียร์แอสโซซิเอท จำกัด วันที่ 07 พฤศจิกายน 2568 เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 2/2568 เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ด้วยคณะกรรมการของบริษัทได้มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 2/2568 ในวันที่ 24 พฤศจิกายน 2568 เวลา 10:30 น. ณ 69 หมู่ 4 ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จ.นนทบุรี 11110 เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้ 1. รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา 2. พิจารณาการอนุมัติการจ่ายเงินปันผลของบริษัท 3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี) ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวันเวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพรียงกันด้วย จักขอบพระคุณยิ่ง ขอแสดงความนับถือ (นาย สาธิต บุญธนภัทร) กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม	บริษัท พีดีจี แมชชีนเนอรี่ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด วันที่ 07 พฤศจิกายน 2568 เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ด้วยคณะกรรมการของบริษัทได้มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 ในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2568 เวลา 9:00 น. ณ 599/186 หมู่บ้าน พฤษภาวิไล 42 ถนนเทอดไท แขวงบางหว้า เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้ 1. รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา 2. พิจารณาการอนุมัติการจ่ายเงินปันผลของบริษัท 3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี) ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวันเวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพรียงกันด้วย จักขอบพระคุณยิ่ง ขอแสดงความนับถือ (นาย สมปอง เหล่าลูกอินทร์) กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม
บริษัท เวิร์สเทล เทคโนโลยี ซิสเต็ม จำกัด วันที่ 07 พฤศจิกายน 2568 เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ด้วยคณะกรรมการของบริษัทได้มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 ในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2568 เวลา 9:00 น. ณ 367 ซอยโชคชัย 4 ซอย 54 แยก 4 ถนนโชคชัย 4 แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้ 1. รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา 2. พิจารณาการอนุมัติการจ่ายเงินปันผลของบริษัท 3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี) ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวันเวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพรียงกันด้วย จักขอบพระคุณยิ่ง ขอแสดงความนับถือ (นางสาว วิชุดา อีธรรมกร) กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม	บริษัท เท็นนิเตอร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด วันที่ 07 พฤศจิกายน 2568 เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ด้วยคณะกรรมการของบริษัทได้มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 ในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2568 เวลา 9:00 น. ณ 136 ถนนเจริญกรุง แขวงวังบูรพาภิรมย์ เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้ 1. รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา 2. พิจารณาการอนุมัติการจ่ายเงินปันผลของบริษัท 3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี) ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวันเวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพรียงกันด้วย จักขอบพระคุณยิ่ง ขอแสดงความนับถือ (นาย มนต์วี มุติดาภรณ์) กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม พี แอนด์ เอ็น แคปส์ วันที่ 07 พฤศจิกายน 2568 เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ด้วยคณะกรรมการของบริษัทได้มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 ในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2568 เวลา 9:00 น. ณ 51-51/1 ซอยเอกชัย 76 แยก 2-1 แขวงคลองบางพราน เขตบางบอน กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้ 1. รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา 2. พิจารณาการอนุมัติการจ่ายเงินปันผลของบริษัท 3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี) ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวันเวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพรียงกันด้วย จักขอบพระคุณยิ่ง ขอแสดงความนับถือ (นาย มานิต์ สุขเพ็ญ) กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม	บริษัท แมส โอโตเมชั่น จำกัด วันที่ 07 พฤศจิกายน 2568 เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ด้วยคณะกรรมการของบริษัทได้มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 ในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2568 เวลา 9:00 น. ณ 9/5 ซอยกาญจนาภิเษก 25 แขวงทับช้าง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้ 1. รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา 2. พิจารณาการอนุมัติการจ่ายเงินปันผลของบริษัท 3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี) ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวันเวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพรียงกันด้วย จักขอบพระคุณยิ่ง ขอแสดงความนับถือ (นาย สุบิน รักชื่อ) กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม

SAMANEA HOLDINGS (THAILAND) LIMITED

(Registration No. 0105558166819)
99/999 Moo 7, Bang Sao Thong, Bang Sao Thong, Samut Prakan, Thailand.

Date: 7 November 2025
Subject: Invitation to Extraordinary General Meeting No. 2/2025
To: Shareholders

Whereas the Board of Directors of Samanea Holdings (Thailand) Limited (the "Company") deemed it is appropriate to hold an Extraordinary General Meeting No. 2/2025 of the Company on 24 November 2025, at 9:00 a.m., at 99/999 Moo 7, Bang Sao Thong, Bang Sao Thong, Samut Prakan, Thailand, to consider matters in accordance with the following agendas:

1. To consider and approve the minutes of Annual General Meeting No. 1/2025.
2. To consider appointment of an auditor and approve the auditor's remuneration.
3. Other business (if any).

Therefore, you are hereby cordially invited to attend Extraordinary General Meeting No. 2/2025 on the date, and at the time and place mentioned above.

If you wish to appoint any person to attend and vote at the meeting on your behalf, a completed and executed proxy must be deposited with the chairman of the meeting at or before commencement of the meeting.

Yours sincerely,

Mr. Yulong Li
Director of Samanea Holdings (Thailand) Limited



แบบ พ.๒

หนังสือสำคัญแสดงการจดทะเบียน
ตามพระราชบัญญัติจดทะเบียน พุทธศักราช ๒๕๕๐

เลขทะเบียน ๘๘๘๕๖๒๘๖๐

หนังสือสำคัญนี้ออกให้ไว้เพื่อแสดงว่า บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัด โดย นางสาวพรรณ เดชานวัตร
เลขประจำตัวประชาชน ๓ ๑๐๐๘ ๐๐๖๖๔ ๔๓ ๖ เชื้อชาติ ไทย สัญชาติ ไทย อายุ ๓๕ ปี อาชีพ นักธุรกิจ
ถิ่นที่อยู่บ้านเลขที่ ๔๖๗/๔ หมู่ที่ - ซอย - ถนน บางแวก
แขวง / ตำบล บางไผ่ เขต / อำเภอ บางแค จังหวัด กรุงเทพมหานคร
เป็น เจ้าของ หนังสือพิมพ์ชื่อ Prakard365 ประกาศ365

มีวัตถุประสงค์ เพื่อเผยแพร่ข่าวสารข้อมูลเกี่ยวกับ ด้านเศรษฐกิจ ธุรกิจ บัญชี สังคม และลงประกาศ

ภาษาที่หนังสือพิมพ์จะออก ภาษาไทย

ชนิดของหนังสือพิมพ์ที่ออก เป็นแผ่น

ระยะเวลาที่ออกหนังสือพิมพ์ รายวัน

ชื่อสำนักงานของหนังสือพิมพ์ บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัด

ตั้งอยู่ ณ ที่ - เลขที่ ๔๖๗/๑ หมู่ที่ - ซอย -

ถนน บางแวก แขวง / ตำบล บางไผ่ เขต / อำเภอ บางแค จังหวัด กรุงเทพมหานคร

ชื่อสำนักงานของผู้โฆษณา บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัด

ตั้งอยู่ ณ ที่ - เลขที่ ๔๖๗/๑ หมู่ที่ - ซอย -

ถนน บางแวก แขวง / ตำบล บางไผ่ เขต / อำเภอ บางแค จังหวัด กรุงเทพมหานคร

ชื่อโรงพิมพ์ที่พิมพ์ บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัด

ตั้งอยู่ ณ ที่ - เลขที่ ๔๖๗/๑ หมู่ที่ - ซอย -

ถนน บางแวก แขวง / ตำบล บางไผ่ เขต / อำเภอ บางแค จังหวัด กรุงเทพมหานคร

หนังสือพิมพ์ฉบับนี้

นางสาวพรรณ เดชานวัตร

เป็นผู้พิมพ์

นางสาวพรรณ เดชานวัตร

เป็นผู้โฆษณา

นางสาวพรรณ เดชานวัตร

เป็นบรรณาธิการ

บริษัท ชัมเมอร์บี จำกัด

เป็นเจ้าของกิจการหนังสือพิมพ์

ออกให้ตั้งแต่ วันที่ ๑๒ เดือน พฤศจิกายน พุทธศักราช ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นางสาวกนกอร ศักดาเดช)

ผู้อำนวยการสำนักหอสมุดแห่งชาติ

พนักงานเจ้าหน้าที่จดทะเบียนสำหรับจังหวัด กรุงเทพมหานคร

